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SPECIFICA PRODOTTO FINITO 

DENOMINAZIONE CODICE PRODOTTO CODICE PRODUZIONE    

PREPARATO ISTANTANEO PER BEVANDA BIANCA – PF2216 OCS 0117BE375 M042A 

 
INGREDIENTI: 
Latte scremato in polvere, sciroppo di glucosio, zucchero, grassi di cocco non idrogenati, stabilizzante: E340ii, emulsionante: E471. 

 
ALLERGENI 
Latte. Può contenere tracce di soia. 

 
DOSAGGIO 
6,5 per 50-70 cc di acqua. 

 
VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO  CONSERVAZIONE E DURABILITA’                           

Energia: kJ 1931 Kcal 459  TMC: 15 mesi negli imballi originali e nelle 
normali condizioni di magazzinaggio.  
Conservare in luogo fresco e asciutto. 

Grassi: g 16,6   

Di cui acidi grassi saturi: g 15,5   

Carboidrati: g 64,0   

Di cui zuccheri: g 42,9   

Proteine: g 13,4   

Sale: g 0,34   

 
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE 
Aspetto: Polvere regolare scorrevole Odore: tipico di latte 
Colore: bianco Sapore: tipico di latte 

 
PARAMETRI CHIMICI E MICROBIOLOGICI MEDI 

PARAMETRI U.D.M. VALORI 
Chimici   
Umidità: % ≤ 4 
Microbiologici   
Carica batterica totale: CFU/g < 10.000 
Enterobacteriaceae: " < 10 
Muffe: " < 100 
Lieviti: " < 100 
Stafilococchi aurei: " < 10 

 
TIPO DI CONFEZIONE E IMBALLAGGIO 
Capsule da g 6.5 
Cartoni da 50 capsule 
Misure esterne cartone: mm 258x192x119 

Bancali da 252 cartoni (18x14 strati) 
Misure bancale: EUR cm 80x120x181 
UCC cartone: (01)08004990137202(15)aammgg(10)xxxx 
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